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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување парична 

помош за настраданите граѓани од поплавите во Град Скопје, 

Република Македонија
Се објавува Одлуката за доделување парична помош за настраданите граѓани од поплавите во Град Скопје, Република Македонија,

што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 8-та вонредна седница, одржана на 9.8.2016 година.
Бр.09-3897/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

9.8.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 8-та вонредна седница, одржана на 9.8.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парична помош за настраданите граѓани 

од поплавите во Град Скопје, Република Македонија
Член 1

Се доделува парична помош во износ од 1.000.000,00 денари за настраданите граѓани од поплавите во Град Скопје, Република Македонија.
Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година.

Член 3 

Средствата од член 1 на оваа Одлука да се уплатат на посебната сметка на Црвениот крст на Република Македонија.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3897/4                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

9.8.2016 година                                            ПРЕТСЕДАВАЧ

С к о п ј е                                            Цветанка Симоновска, с.р.









